Муниципальное образование Ивангородское городское поселение

Кингисеппского муниципального района Ленинградской области

Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
шестого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

«12» сентября 2023 года                                                                 № 34

Об отмене решения Совета депутатов

МО «Ивангородское городское поселение»

от 13.07.2023 №30 «О расторжении контракта

с Главой администрации МО «Ивангородское

городское поселение»»

Руководствуясь Уставом муниципального образования, Совет депутатов МО

«Ивангородское городское поселение»

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов МО «Ивангородское городское поселение»

№30 от 13.07.2023 «О расторжении контракта с Главой администрации МО

«Ивангородское городское поселение»».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Главу МО

«Ивангородское городское поселение».

Глава МО «Ивангородское городское поселение»         В.М. Карпенко

	Муниципальное образование Ивангородское городское поселение
	Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
	Совет депутатов МО «Ивангородское городское поселение»
	шестого созыва
	Р Е Ш Е Н И Е
	2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.